РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

КАЯКЕНТСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« СЕЛО УСЕМИКЕНТ»

Индекс368562  Республика Дагестан, Каякентский район с.Усемикент
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6
 «19» июня 2017г.
О создании комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «село Усемикент» Каякентского района
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «село Усемикент»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Создать комиссию по профилактике правонарушений на территории муниципального образования « село Усемикент» Каякентского района в составе :
 Председатель комиссии Казбеков М.А. глава администрации МО «село Усемикент»

 Заместитель председателя  -Алескендеров Тимур С. главный бухгалтер ГУП «Усемикентский»

  Секретарь -
Магомедова Марьям М. – учительница Усемикентской ОСШ

  Члены комиссии:

Шамсудинова Зарема У. –заведующая  Усемикентским ФАП

Манатова Иманият А. –воспитательница детского  сада.
Глава

МО «село  Усемикент»

  М.Казбеков